



**Varde
Kommune**

Krageris: Nu kan du læse, hvad politikerne skal tage stilling til

Nyhedsbrev om datacenter og drivhuse ved Krageris - marts 2026



Materiale offentliggjort

Dagsordenenerne til de ekstraordinære møder i april er nu offentliggjort på Varde Kommunes hjemmeside. Det betyder, at du som borger nu kan læse det materiale, politikerne skal tage stilling til.

Du finder materialet ved at klikke på linket herunder:

[Forside - dagsordener og referater](#)

På møderne skal politikerne tage stilling til et ønske om at opføre datacenter og drivhuse ved Krageris.

14. april gennemføres der ekstraordinære udvalgsmøder for Plan- og Udviklingsudvalget, Teknik- og Miljøudvalget og Økonomi- og Personaleudvalget.

20. april er der ekstraordinært møde i Byrådet, hvor politikerne skal beslutte, om de vil godkende dagsordenspunkterne, godkende dem med ændringer, afvise dem eller sende dem tilbage til forvaltningen til yderligere behandling.

Høring og borgermøde på vej

Møderne gennemføres som ekstraordinære møder, fordi der er tale om et stort og komplekst sagskompleks. Politikerne skal kun forholde sig til ét punkt på dagsordenen, nemlig projektet i Krageris.

Desuden ønsker man hurtigst muligt at sikre afklaring på, om projektet bliver en realitet eller ej.

Det ekstraordinære byrådsmøde er offentligt, og du kan være tilhører til mødet ved at møde op i byrådssalen på Rådhuset. Du kan også følge det direkte hjemmefra via nedenstående link til Kommune-tv:

[Varde Kommune – Kommune-tv](#)

Her kan du efterfølgende gense mødet eller se det på bagkant, hvis du ikke har mulighed for at se det på dagen.

Efter en eventuel politisk vedtagelse af projektet vil der være en høringsperiode, hvor du og dine naboer kan indsende jeres forslag og kommentarer til projektet. I den forbindelse vil der blive arrangeret et borgermøde, hvor der er mulighed for at stille spørgsmål til projektet og processen. Mere information følger i et kommende nyhedsbrev.

Varde Kommune

Bytoften 2, Varde
Danmark

Du har modtaget denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev om projektet.

[Afmeld dig nyhedsbrevet](#)

